Município de Triunfo/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2020
Edital nº 053/2022 – Homologação do Resultado Final do Concurso Público

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TRIUNFO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2020

EDITAL Nº 053/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Triunfo/RS, juntamente com a Fundação La Salle, TORNAM PÚBLICO, por este Edital, o
que segue:

1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS.

As listas homologadas de candidatos aprovados estão divulgadas, através deste Edital, publicado nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.triunfo.rs.gov.br e no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal de
Triunfo, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Candidatos Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Lista Homologada de Candidato Aprovado – Acesso Pessoa Com Deficiência.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

Estão homologadas, através deste Edital, as listas de candidatos aprovados no Concurso Público Edital de Abertura nº
01/2020 do Município de Triunfo/RS, considerando os Anexos nº 01 e 02 do item 1 deste Edital, observadas as formas
de acesso Universal e de Pessoa Com Deficiência, referente aos Cargos de: Atendente de Saúde, Atendente de
Consultório Dentário, Eletricista, Inseminador, Mecânico, Merendeira-Cozinheira, Motorista de Carro Leve, Operador de
Máquinas, Tratorista, Agente Administrativo, Atendente de Creche, Atendente de Farmácia, Educador Social, Fiscal,
Fiscal Ambiental, Frentista, Professor Educação Infantil, Projetista Cadista, Técnico Agrícola, Técnico de Informática,
Técnico de Agrimensura, Técnico de Contabilidade, Técnico de Edificações, Técnico de Enfermagem, Técnico em Raio
X e Técnico em Segurança do Trabalho.

Município de Triunfo - RS, em 14 de abril de 2022.

Murilo Machado Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.triunfo.rs.gov.br/